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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

Protokół nr 1 
 z posiedzenia Komisji Promocji, Rozwoju Gminy,  

Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

1 Posiedzenie Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji odbyło się  

w dniu 24 czerwca 2024 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 roku o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:55 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji. 
 

Obecni członkowie Komisji:  

  

1. Patryk Konieczny  

2. Michał Grzesik 

3. Urszula Kiraga  

4. Mateusz Kot 

5. Mateusz Procek 

6. Maria Wyszomierska – nieobecna  

7. Dominik Zawada – nieobecny  
 

oraz 
 

 

Anna Szostak – Skarbnik Miasta 

Tomasz Sokołowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 
 

 

 

Spotkanie rozpoczął Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji – Pan Patryk Konieczny. 

Przewodniczący odczytał planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.  
 

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji. 

 

1. Zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do 
wniosku. 
Komisja zapoznała się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do 

wniosku. 
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Uwag nie wniesiono. 
 

Załącznik nr 3 Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kuźnia 

Raciborska z tytułu wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za 2023 rok oraz opinia 

Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku. 

 
2. Zapoznanie się z Raportem o stanie Gminy za rok 2023. 
Przewodniczący Komisji odczytał zebranym pytania do Raportu o stanie Gminy Kuźnia 

Raciborska za rok 2023 oraz udzielone odpowiedzi. Członkowie Komisji zapoznali się  

z Raportem o stanie Gminy za rok 2023 oraz z pytaniami do raportu i udzielonymi 

odpowiedziami. 

Innych pytań, ani uwag do raportu nie wniesiono. 
 

Załącznik nr 4 Raport o stanie Gminy Kuźnia Raciborska za rok 2023 oraz pytania i odpowiedzi  

do raportu. 

 
3. Sprawy bieżące. 
Spraw bieżących nie zgłoszono. 
 

 

Komisja przystąpiła do odczytania protokołu z posiedzenia bieżącej Komisji Promocji, Rozwoju 

Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu. 

Protokół z posiedzenia Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji w dniu 
24.06.2024 r. – został przyjęty. 
 
 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął 1 posiedzenie Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji. 
 
 

 
Przewodniczący 

Komisji Promocji, Rozwoju Gminy,  
Kultury, Sportu i Rekreacji 

        
              Patryk Konieczny 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Danuta Ulman 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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